
SUPER CHOPPER 
ECO HIGHWAY 

 

 

      Děkujeme Vám, za nákup elektrického  

Super Chopper naší značky Eco Highway 

 

Náš elektrický Chopper je vyroben s největším důrazem na 

kvalitu, dílenské zpracování, design a detail. K výrobě byly 

použity nejkvalitnější materiály. 



Díky elektrickému a silnému motoru s výkonem 2000W, 

bude Vaše jízda a to ve všech ohledech mimořádně 

ekologická, minimálně finančně nákladná a Vy si můžete 

jízdu užít jízdu jako opravdový motorkář. 

Díky nehlučnému motoru a modernímu dobíjecímu držáku 

na Váš smartphone můžete za jízdy poslouchat Vaši 

oblíbenou hudbu nebo se díky navigaci nechat vést za 

krásnými zážitky z jízdy. 

Ani po dlouhé jízdě nebudete cítit únavu a nepohodlí díky 

měkké, velké, kvalitně tvarované a hlavně odpružené 

sedačce. 

O Vaši bezpečnou jízdu se postarají precizně zpracovaná 

ALU kola s dobrými pneumatikami. 

Kvalitní brzdový systém s hydraulickými kotoučovými 

brzdami, který zajistí Vaši jízdu naprostou bezpečnou 

v jakékoliv situaci.  

O Vaši viditelnost se postará světlomet s denním svícením, 

potkávacími i dálkovými světly. Brzdové světlo a směrovky 

jsou samozřejmostí. 

 



 



 



                       Technické specifikace 

 

Rozměry: 2030x850x1100mm 

Rozvor kol: 1520mm 

Výška sedla: 550mm 

Rozměr kol: přední 130/70 12´´ huštění-2,5bar 

                     zadní 215/40 12´´ huštění- 3bar 

Váha: 66 kg 

Nosnost: 150 kg 

Stoupavost: 18% 

Rychlost: až 45km/h (v závislosti na váze jezdce a terénu) 

Dojezd: 40-60km (v závislosti na váze jezdce a terénu) 

Brzdní výkon při 20km/h: sucho: 1 metr  

                                         mokro: 3 metry  

Baterie 

Typ: Lithium-ion  

Napětí: 60V 

Kapacita: 20Ah 

Motor 

Bezkartáčový stejnosměrný značkový motor BOSHEL 

(záruka 5 let) 

Výkon: 2000W 

                             Nabíjení  

Vstupní napětí: 100-240VAC  50-60Hz 

Výstupní napětí: 67,2 – 4A 



Doba nabíjení: 5-6 hodin (v závislosti na vybití) 

Součástí dodávky je i nabíječka 

Inteligentní nabíječka je plně automatická a velice skladná. Při nabíjení 
není nutný stálý dozor a nabíjení probíhá při 220V. Po nabití baterie 
nabíječka automaticky vypne. 

 

 

Popis produktu 



 

1: nádržka brzdové kapaliny 

2: světlomet 

3: přední směrovky 

4: uchycení přední vidlice 

5: spojení konstrukce s přední vidlicí 

6: imitace nádrže 

7: umístění baterie 

8: zadní obrysové a brzdové světlo 

9: zadní směrovky 

10: motor 

                     Ukazatele na řídítkách 

 

Vlevo: stav nabití baterie 

Uprostřed: spínací skřínka 

Vpravo: ukazatel rychlosti 

              počet ujetých kilometrů  



zařazení rychlostní stupeň 

              ukazatel zapnutí světlometu 

              ukazatel směrovek 

          Ovládací prvky řídítek pravá strana 

 

Pravá strana: akcelerátor – plyn 

                       přepínač rychlostí: 1) Pomalý 

                                                       2) Eco 

                                                       3) Rychlý 

                      páka zadní brzdy 

 

 



 

 

Ovládací prvky řídítek levá strana 

 

Levá strana: přepínač světlometu: potkávací světla 

                                                         dálková světla 

                     přepínač směrovek 



                     klakson 

                     páka přední brzdy 

Dálkový ovladač 

 

 

Symboly: 

Uzamčení zámek: aktivace alarmu 

Otevřený zámek: deaktivace alarmu 

Blesk: start Chopperu bez nutnosti klíče 

Houkačka: zvuková signalizace pro  



vyplašení nežádoucího zvědavce Vašeho Chopperu. 

 

Seznámení s Super Chopper 

Chopper byl vytvořen s důrazem na komfortní jízdu s nezaměnitelným 
designem. Vypadá velice stylově, neformálně a má jedinečný styl. 
Konstrukce je jednoduchá ale vůbec nepůsobí tuctově. Proto si ji hned 
zamilujete na první pohled. 

Na cestách budete nepřehlédnutelný, obdiv uvidíte na tvářích lidí, které 
budete míjet. 

 

Lithiová baterie je velice bezpečná a spolehlivá. Její životnost je tři krát 
delší než konvekční akumulátor na bázi uhlíkově-olověných článků. Její 
hmotnost je v podstatě třetina hmotnosti konvenčních bateriových 
článků. Její kapacita je dostatečná pro jízdu do kopce a zároveň pro 
pohodlné zrychlování. Je to takzvaná zelená baterie, která umožnuje 
pohyb Chopperu bez zplodin. 

Koš pro baterii se nachází ve spodní části pod středovou 
uzamykatelnou a protiskluzovou deskou.  

Motor je vyroben a konstruován z vysoce kvalitních magnetických částí. 
Je osazen kvalitními ložisky a má kvalitní hřídel pro jeho bezproblémový 
a tichý chod. 

Pneumatiky jsou zhotoveny z kvalitní gumy a díky tomu jsou velice 
bezpečné, odolné a velkou přilnavost k vozovce. Umožní plynulý a 
pohodlný pohyb na každém povrchu. Pneumatiky jsou osazeny na 
jedinečných ALU kolech, které byly vymodelovány pomocí 3D 
technologie. 

Diskové brzdy jsou kompaktní a vysoce účinné brzdy. Na disk jsou 
přitlačované brzdové destičky pomocí brzdové pumpy. Samotný disk je 
vyroben s tvrdé oceli. Celý brzdový systém je vyroben z hliníku, včetně 
nádržek na kapalinu, brzdových páček a je vyfrézován na CNC stroji. 



Řídítka a ovladače na nich jsou konstruovány pro plynulý, bezpečný a 
pohodlný pohyb. Rukojeť je ergonomicky tvarovaná s příjemným 
designem a pocitem uchopení.  

Sedačka je zhotovena s vysoce elastické a pevné pěny s protiskluzovým 
koženým potahem. Vaše pohodlí zajistí její velikost, tvar a hlavně 
samostatné odpružení sedačky. Sedačka Chopperu je určena pro provoz 
jedné osoby. 

 

Není vhodné Super Chopper používat v dešti, ve sněhu na mokrém 
povrchu, nebo ve vodě, aby nedošlo ke kontaktu vody s baterií a vzniku 
zkratu. Může dojít k poškození všech elektronických částí Super 
Chopper a nemusela by být uznána pozdější reklamace. 

 

 

Rozbalení a montáž 

                         Opatrně rozbalte obal pomocí ostrého nože. 



 

 

Pohled z boku krabice 



 

Pohled zepředu. 

 

Po rozbalení všech dílů doporučujeme si Chopper podepřít něčím 
pevným pro lepší a bezpečnější montáž pod schránkou na baterii. 

 

 

 

 

 



 

Montáž předního kola: 

1)Uvolnit brzdové páky na řídítkách. 

2)Vyjmout na čelistech brzd plastový klínek. 

3)Opatrně nejlépe nějakým tupým předmětem roztáhnout brzdové 
destičky. 

4)Zasunout do středu kola na straně brzdového kotouče delší váleček, 
který součástí balení a kratší váleček na druhé straně. 

5)Kolo nasadit tak aby brzdový kotouč zapadl mezi brzdové destičky a 
prostrčit osičku středem kola. 

6) Poté dotáhnout kolo tak aby kolo nedřelo, ale bylo pevně dotažené. 

7)Poté několikrát zmáčkněte brzdové páčky, aby došlo k natlakovaní 
brzd. 



 



 

 

Brzdy: 



 

Nasazení blatníku: 

Nasaďte blatník tak aby otvory v blatníku byly v zákrytu 
s připravenými otvory na přední vidlici.  

Poté začněte šroubovat šrouby s červenou podložkou, které 
jsou součástí balení a dotáhněte tak aby byli pevně utažené 
ale, aby nedošlo k prasknutí blatníku. 



 

 

Montáž řídítek: 



 

Uvolněte držák řídítek odšroubováním horního krytu řídítek 

 

 



Poté obtočte řídítka přiloženou izolační páskou na místě, které 
je k tomu určené a to místo je vroubkované. 

 

 



Po obtočení řídítek páskou nasaďte řídítka tak aby byli ve 
středu držáku řídítek. 

 

 



Poté nasaďte vrchní držák řídítek a jemně přitáhněte. 

Po přitažení si nastavte náklon řídítek tak aby Vám vyhovoval 
při jízdě. 

Až budete mít náklon nastavený dotáhněte řídítka napevno.

 



 


